
                                      公益社団法人日本放射線技術学会 

 

日放技学 27第 617号 

2016年（平成 28年）1 月 26 日 

各 位 

公益社団法人 日本放射線技術学会 

学術委員長 白石 順二 

 

平成 27年度  

第 3回 JSRT・専門技師認定機構協議会 開催通知 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素から専門知識の啓発と専門分野のレベルアップにご尽力を注いでいただきありがとうござ

います。早速ですが、昨年 10月に開催しました第 2回の協議会で本学会から提案し、承認いただ

いた日本放射線技術関連専門技師・技術者認定機構協議会（仮称）の平成 28年度からの活動内容

に関して、各専門技師（技術者）認定機構の中で話し合いをしていただけたことと思います。つ

きましては、お忙しいところ恐縮ですが、具体的な内容（会の名称や運営方法）について話し合

いを行うために、下記の期日にご参集いただければ幸いです。お手数をおかけしますが、出欠に

ついて学会事務局（teramoto@jsrt.or.jp）までご連絡ください。なお、この開催通知は、事前に

各専門機構にお伺いした参加予定の先生方に送付していますが、参加予定が未定の専門機構につ

いては各専門機構の代表者、もしくは JSRT の窓口をしていただいている先生方に送付させてい

ただいています。ご都合がつかず、代理の方に出席いただく場合は、事前に代理で出席される先

生のお名前と連絡先（メールアドレス）をご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

記 

1．日 時 平成 28年 2 月 11 日（木）10:30～12:30 

2．会 場 公益社団法人 日本放射線技術学会事務局 大会議室 

        京都市下京区五条通新町東入東錺屋町 167ビューフォート五条烏丸 3階 

        TEL：075-354-8989 FAX：075-352-2556 

3．議 案 1）日本放射線技術関連専門技師・技術者認定機構協議会（仮称）の正式名称の決定 

2）平成 28年度の活動目標について 

3）その他 

 

備 考 ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/ 

・飛行機を利用される方は、開催日 1週間前までに航空機利用申請が必要です。 

http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc 

・諸経費精算の領収書はすみやかに事務局に郵送してください。 

以上 

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc

